

Årsredovisning

VVS-konsult Birgitta Schmidt AB

Org.nr 556608-7804

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Schmidt Karlsson, Styrelseledamot

2025-05-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för VVS-konsult Birgitta Schmidt AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom VVS-branschen.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	350	684	611	778
Resultat efter finansiella poster	-433	-16	-32	192
Balansomslutning	239	767	756	829
Soliditet (%)	65	77	80	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under rådande konjunktur läge har bolaget valt att begränsa sin verksamhet och därav har bolagets omsättning minskat kraftigt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	483 349	-15 685	587 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 685	15 685	0
Årets resultat				-432 698	-432 698
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	467 664	-432 698	154 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 664
årets förlust	-432 698
	34 966
disponeras så att i ny räkning överföres	34 966
	34 966

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		350 497	684 024
Övriga rörelseintäkter		6 920	0
Summa rörelseintäkter		357 417	684 024
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-111 319	-122 091
Personalkostnader	2	-685 489	-586 108
Summa rörelsekostnader		-796 808	-708 199
Rörelseresultat		-439 391	-24 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 693	8 490
Summa finansiella poster		6 693	8 490
Resultat efter finansiella poster		-432 698	-15 685
Resultat före skatt		-432 698	-15 685
Årets resultat		-432 698	-15 685

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	333 771
Övriga fordringar		31 573	51 589
Summa kortfristiga fordringar		31 573	385 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 848	381 192
Summa kassa och bank		207 848	381 192
Summa omsättningstillgångar		239 421	766 552
SUMMA TILLGÅNGAR		239 421	766 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		467 664	483 349
Årets resultat		-432 698	-15 685
Summa fritt eget kapital		34 966	467 664
Summa eget kapital		154 966	587 664
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		54 455	148 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		84 455	178 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		239 421	766 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Katrineholm 2025-05-13

Birgitta Schmidt Karlsson
Birgitta Schmidt Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-13

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


